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Wyjaśnienie treści SWZ 
 

Gmina Lipno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych ( dalej zwanej Ustawą PZP), udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ) w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Modernizacja 

pomieszczeń na działalność Klubu „SENIOR+” w Radomicku 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Na stronie nr 11 Projektu Technicznego jest informacja o drzwiach EIs 60. Proszę 

wskazać, które drzwi 

mają posiadać wymaganą odporność? 

Odpowiedź nr 1: 

Budynek znajduje się w jednej strefie pożarowej w związku z czym nie ma 

konieczności stosowania drzwi EIs60. W obiekcie nie ma drzwi o takiej odporności 

ogniowej. Zapis na stronie 11 jest nieaktualny. 

 

Pytanie nr 2: 

Jaki rozmiar wycieraczki zewnętrznej? 

Odpowiedź nr 2: 

Należy wycenić wycieraczkę zewnętrzną o wymiarze 1,20x0,80 m  
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